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Duży brzuch sprzyja tyciu

Jak wykazali naukowcy z University of Western Ontario, położona na brzuchu tkanka tłuszczowa
wytwarza hormon o nazwie NPY (neuropeptyd Y), który pobudza tworzenie nowych komórek
tłuszczowych. Wiadomo, że wysoki poziom tego hormonu w mózgu powoduje uczucie stałego głodu.
Pod wpływem NPY otyli jedzą coraz więcej, co zwiększa wydzielanie hormonu- i tak w kółko.
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Jak wykazały już wcześniejsze badania, nadwaga jest zawsze szkodliwa dla zdrowia, jednak tłuszcz
ulokowany na brzuchu jest najbardziej niebezpieczny - podnosi ryzyko chorób serca, cukrzycy typu II,
podwyższonego ciśnienia krwi i niektórych nowotworów. Dzięki kanadyjskim badaniom można by
wykrywać zagrożenie otyłością na podstawie badania krwi. Być może w przyszłości uda się również
zablokować działanie NPY.
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.
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Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
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Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.
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Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.
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